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OPIS PRODUKTU

Epson EH-TW9000

Projektor 3D Full HD – wyświetla najjaśniejszy obraz 3D, spośród urządzeń dostępnych na rynku*1 –

pozwala firmie Epson eksplorować nowy wymiar kina domowego. Najbardziej zaawansowany model

projektora zapewnia wysoką rozdzielczość i kinową jakość obrazu, oraz jasność projekcji 3D, gwarantuje

niezapomniane doznania.

Niesamowite, kinowe wrażenia HD: Projektor EH-TW9000 sprawi, że najnowsze hity filmowe zyskają

zupełnie nową jakość. Dzięki najnowszej technologii firmy Epson, projektor 1080p Full HD gwarantuje

uzyskanie obrazu najwyższej jakości, pełnej i głębokiej czerni, przy bardzo wysokim współczynniku

kontrastu o wartości 200 000:1. Ponadto technologia 3LCD firmy Epson zapewnia najżywsze i

najbardziej naturalne kolory, jakie da się uzyskać poza kinem. Interpolacja klatek powoduje, że obraz w

szybkich scenach akcji jest bardzo płynny.  Wyjątkowy obraz 3D w wysokiej rozdzielczości: Jeżeli szukasz

nowego wymiaru doznań filmowych, włącz tryb 3D – wystarczy nacisnąć przycisk. Dzięki unikatowej

technologii Epson, umożliwiającej zwiększanie luminancji, natychmiast zauważysz, że obraz 3D jest dużo

jaśniejszy niż z wielu innych projektorów kina domowego 3D Full HD*1. Zwiększenie częstotliwości

odświeżania z 240 Hz do 480 Hz sprawia, że przenik i przerwa w wyświetlaniu obrazu dla lewego i

prawego oka są znacznie mniejsze, co zapewnia komfort oglądania obrazu 3D.  Najwyższa jakość obrazu

3D: Projektor EH-TW9000 obsługuje szeroką gamę źródeł 3D, co pozwoli na obejrzenie wielu różnych

filmów i programów oraz pełne wykorzystanie jego możliwości wyświetlania obrazu w formacie 3D. 

Różne możliwości montażu: Montaż projektora EH-TW9000 jest teraz łatwiejszy dzięki dużemu

zakresowi przesunięcia obiektywu, wysokiej wartości ogniskowej oraz automatycznej korekcji pionowej.

Dzięki tym funkcjom możesz ustawić projektor w różnych miejscach, bez ponoszenia kosztów instalacji i

ograniczania jakości obrazu. Obiektyw umieszczony pośrodku oferuje duży zakres przesunięcia i wysoki

współczynnik zoomu, co ułatwia ustawienie ostrości oraz eliminuje rozmycie i zniekształcenia

wyświetlanego obrazu. Bez względu na kąt ustawienia projektora, z łatwością uzyskasz prosty obraz o

odpowiedniej geometrii.  Doskonałe uzupełnienie systemu kina domowego: Projektor EH-TW9000

świetnie sprawdzi się w Twoim pokoju do oglądania filmów. Eleganckie wzornictwo idealnie pasuje do

wnętrza pokoju kinowego, oraz stylistyki odtwarzaczy Blu-ray i konsoli. To doskonały projektor na

wieczór filmowy.

Kluczowe cechy

Wysoka jasnośćNatężenie światła białego i barwnego: 2400 lumenówBardzo wysoki



kontrast200 000:1Doskonały obrazTechnologia 3LCD Full HDJaśniejszy obraz 3DUnikatowa technologia

3D firmy EpsonWszechstronnośćDuże przesunięcie obiektywu i ogniskowa 2,1
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